



crescita

おすすめ

メニュー名: **Rapporti**

期間: 2024年5月17日～2024年6月30日まで
料金: 10,565円



■お品書き

Antipasto ※ビュッフェ形式でお取りいただけます。

【手のひらの小さな収穫体験】

・ルッコラ ・オクラ ・スイスチャード ・赤水菜 ・サラダ
空心菜 ・ズッキーニイエロー
・ミニトマト ・白きゅうり ・モロッコインゲン など

【antipasto misto】

・桜エビと新玉ねぎの冷製ポタージュ
・新じゃがと小イカの大葉ジェノベーゼ和え
・小田原漁港から旬魚のインパデッラ カポナータを添えて
・オクラで繋いだ魚介と浅漬け胡瓜のタルタル仕立て

Specialite カマスのフリット ズッキーニのワカモレ ハーブのアーモンドチミチュリソース

メニュー名: **【お子様】ステーキプレート**
料金: 6,090円



■お品書き

プレート ・ステーキ
・シューストポテト
・エビフライ タルタルソース
・ポテトサラダ
・サラダ(カプレーゼ、生ハム、シーザードレッシング)
・焼き野菜
・カットフルーツ

スープ ・コーンスープ

パスタ ・スパゲティーアマトリチャーナ

ごはん ・白ごはん

デザート ・バニラジェラートと季節のフルーツ(食後)

* 献立が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】鶏肉【豚肉】あわび
いか いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】まつたけ
やまいも キウイ ゼラチン りんご
もも パナナ【オレンジ】カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名: **【お子様】キッズプレート**
料金: 4,350円



■お品書き

プレート ・煮込みハンバーグ
・スパゲティーアマトリチャーナ
・シーフードグラタン
・シューストポテト
・エビフライ タルタルソース
・鳥のから揚げ
・ポテトサラダ
・サラダ(カプレーゼ、生ハム、シーザードレッシング)
・パン

スープ ・コーンスープ

デザート ・バニラジェラートと季節のフルーツ(食後)

* 献立が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび
【いか】いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】まつたけ
やまいも キウイ ゼラチン りんご
もも パナナ オレンジ カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

Primo piatto ※パスタ・リゾットの3品の中から1つお選びいただけます。

・シラスとキャベツのアーリオオーリオスパゲティ
・たっぷり緑豆と海老のリゾット チーズフォンデュソース
・ショートパスタ富士宮さの萬ベーコンと揚げナスのトマトソース バジルの香り

Secondo piatto 肉・魚の3品の中から1つお選びいただけます。

・富士宮萬幻豚ロース炭火焼き 近隣野菜とグレモナータ
・小田原漁港【魚藤】直送 鮮魚の炭火焼き 季節野菜と柑橘コラトゥーラソース
・富士朝霧熟成牛の炭火焼き 季節野菜を添えて + ￥3,107

Dolce デザート・お飲み物をそれぞれ1品ずつお選びいただけます。

【デザート】
・小田原レモンとマスカルポーネのティラミス仕立て 季節のフルーツとバニラジェラート添え
・静岡メロンとミルクージェラートのメロンクリームソーダ nolスタイル

【お飲み物】
・コーヒー ・紅茶 ・ハーブティー

*献立が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生 【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび
【いか】いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】まつたけ
やまいも キウイ【ゼラチン】りんご
もも バナナ【オレンジ】カシューナッツ
【アーモンド】

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

朝食

メニュー名:【朝食】たまごプレート

料金:3,729円



■お品書き

プレート

- ・【目玉焼き】、【オムレツ】、【スクランブルエッグ】から1種チョイス
- ・日替わりスープ
- ・ヨーグルト
- ・ベーコン
- ・ウインナー
- ・焼き野菜
- ・ポテトサラダ
- ・煮込み野菜
- ・パン

サラダ・フルーツ※ビュッフェ形式でお
取りいただけます。

- ・レタス
 - ・玉ねぎスライス
 - ・胡瓜
 - ・水菜
 - ・パプリカスライス
 - ・プチトマト
 - ・豆苗
 - ・パイナップル
 - ・オレンジ
- など

ドリンク

※ビューッフェ形式でお
取りいただけます。

- ・自家製スムージー
- ・牛乳
- ・プラントベースミルク
- ・オレンジジュース
- ・りんごジュース

デザート

- ・自家製プリン

* 献立が変更になる場合がございます。予めご

メニュー名:【朝食】パンケーキプレート

料金:3,729円



■お品書き

プレート

- ・パンケーキ
- ・ヨーグルト
- ・ベーコン
- ・ウインナー
- ・焼き野菜
- ・ポテトサラダ
- ・煮込み野菜
- ・メイプルシロップ
- ・マスカルホイップクリーム

サラダ・フルーツ※ビュッフェ形式でお
取りいただけます。

- ・レタス
 - ・玉ねぎスライス
 - ・胡瓜
 - ・水菜
 - ・パプリカスライス
 - ・プチトマト
 - ・豆苗
 - ・パイナップル
 - ・オレンジ
- など

ドリンク

※ビュッフェ形式でお
取りいただけます。

- ・自家製スムージー
- ・牛乳
- ・プラントベースミルク
- ・オレンジジュース
- ・りんごジュース

デザート

- ・自家製プリン

* 献立が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 【えび】 かに

■特定原材料に準ずる21品目

了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】 まつたけ
やまいも キウイ【ゼラチン】 りんご
もも パナナ【オレンジ】 カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】 まつたけ
やまいも キウイ【ゼラチン】 りんご
もも パナナ【オレンジ】 カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。



朝食

メニュー名:【朝食】お子様朝食プレート
期間:2024年5月17日～2025年3月31日まで
料金:2,113円